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LIGA

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Vogler, Andreas 15 2881 192.1

2 Herz, Alexander 15 2844 189.6

3 Enderle, Kornel 15 2816 187.7

4 Röhrle, Robert 15 2815 187.7

5 Enderle, Sebastian 15 2806 187.1

6 Dodel, Matthias 15 2802 186.8

7 Enderle, Alfred 15 2758 183.9

8 Fleschutz, Alexander 15 2724 181.6

9 Harlacher, Franziska 0 0 0.0

A-Klasse

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Fleschutz, Thomas 15 2778 185.2

2 Bisle, Herbert 15 2763 184.2

3 Kiechle, Alfred 15 2741 182.7

4 Jochum, Walter 15 2729 181.9

5 Herz, Martin 15 2688 179.2

6 Dodel, Edith 15 2669 177.9

7 Simmling, Hilde 15 2617 174.5

8 King, Gaby 15 2586 172.4

9 Holzer, Annemarie 15 2585 172.3

10 Herrmann, Gisela 15 2582 172.1

11 Herb, Anna 15 2560 170.7

12 Kornfeld, Steffi 15 2548 169.9

13 Holzer, Kilian 15 2507 167.1

14 Albrecht, Robin 15 2482 165.5

15 Mason, Jessica 12 1964 163.7

16 Dodel, Werner 4 701 175.3



Altersklasse

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Bisle, Ludwig 15 2825 188.3

2 King, Willi 15 2807 187.1

3 Kistler, Josef 15 2744 182.9 16. Ergebniss: 178

4 Mayer, Josef 15 2744 182.9 16. Ergebniss: 174

5 Gegenbauer, Winfried 15 2740 182.7

6 Berkmann, Gerda 15 2732 182.1

7 Bornschlegel, Hans 15 2646 176.4 16+17.Erg. 166, 166

8 Dodel, Magnus 15 2646 176.4 16+17.Erg 166, 0

9 Herb, Otto 15 2620 174.7

10 Berkmann, Hugo 15 2560 170.7

Jugend

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Hudez, Manuel 15 2680 178.7

2 Herrmann, Karolina 8 1331 166.4

Schüler 

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Mayer, Peter 15 2038 135.9

2 Herrmann, Lukas 10 1311 131.1

LUPI 20er Serie

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Birk, Robert 15 2703 180.2

2 Dodel, Werner 15 2669 177.9

3 Albrecht, Peter 15 2605 173.7

4 Brunner, Christian 15 2564 170.9

5 Enderle, Alfred 15 2526 168.4

6 Stahl, Marc 15 2502 166.8

7 Maier, Timo 15 2444 162.9

8 King, Christian 15 2401 160.1

9 Pfattischer, Andre 11 1767 160.6

10 Enderle. Sebastian 10 1640 164.0



Vereinsmeisterin (40 er Serie)

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Dodel, Edith 15 5163 344.2

2 Simmling, Hilde 15 5080 338.7

3 Holzer, Annemarie 15 5020 334.7

4 Herrmann, Gisela 15 5006 333.7

5 King, Gaby 15 4990 332.7

6 Kornfeld, Steffi 15 4967 331.1

7 Herb, Anna 15 4961 330.7

8 Mason, Jessica 12 3743 311.9

9 Herrmann, Karolina 8 2564 320.5

Vereinsmeister (40 er Serie)

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Vogler, Andreas 15 5677 378.5

2 Herz, Alexander 15 5590 372.7

3 Enderle, Kornel 15 5540 369.3

4 Röhrle, Robert 15 5538 369.2

5 Enderle, Sebastian 15 5511 367.4

6 Fleschutz, Thomas 15 5446 363.1

7 Bisle, Herbert 15 5417 361.1

8 Kiechle, Alfred 15 5383 358.9

9 Enderle, Alfred 15 5381 358.7

10 Jochum, Walter 15 5337 355.8

11 Fleschutz, Alexander 15 5324 354.9

12 Hudez, Manuel 15 5266 351.1

13 Herz, Martin 15 5259 350.6

14 Holzer, Kilian 15 4868 324.5

15 Albrecht, Robin 15 4771 318.1

16 Dodel, Matthias 12 4437 369.8

17 Mayer, Peter 15 3683 245.5

18 Herrmann, Lukas 10 2389 238.9

19 Dodel, Werner 4 1362 340.5



Vereinsmeister LUPI (40 er Serie)

Platz Name Anzahl Gesamt Durchschnitt

1 Birk, Robert 15 5262 350.8

2 Dodel, Werner 15 5188 345.9

3 Albrecht, Peter 15 5043 336.2

4 Brunner, Chrisitan 15 4939 329.3

5 Enderle, Alfred 15 4882 325.5

6 Stahl, Marc 15 4849 323.3

7 Maier, Timo 15 4705 313.7

8 King, Christian 15 4548 303.2

9 Pfattischer, Andre 11 3416 310.5

10 Enderle, Sebastian 10 3163 316.3

Kiechle-Pokal

Platz Name Gesamt Durchschn. Abweichung

1 Vogler, Andreas 5677 378.5 43.6

2 Albrecht, Peter LP 5043 336.2 50.4

3 Herz, Alexander 5590 372.7 54.7

4 Röhrle, Robert 5538 369.2 55.6

5 Kiechle, Alfred 5383 358.9 56.1

6 Enderle, Kornel 5540 369.3 58.7

7 Fleschutz, Thomas 5446 363.1 59.1

8 Bisle, Ludwig 5475 365.0 66.0

9 Jochum, Walter 5337 355.8 66.8

10 Bisle, Herbert 5417 361.1 68.1

11 Dodel, Edith 5163 344.2 69.6

12 Enderle, Alfred 5381 358.7 70.3

13 Herb, Anna 4961 330.7 70.3

14 Kistler, Josef 5379 358.6 70.4

15 Simmling, Hilde 5080 338.7 70.7

16 Herz, Martin 5259 350.6 70.8

17 Hudez, Manuel 5266 351.1 71.1

18 Herb, Otto 5108 340.5 71.6

19 Fleschutz, Alexander 5324 354.9 73.3

20 King, Willi 5512 367.5 73.5

21 Enderle, Alfred LP 4882 325.5 76.4

22 Birk, Robert LP 5262 350.8 78.8



Kiechle-Pokal

Platz Name Gesamt Durchschn. Abweichung

23 Brunner, Christian LP 4939 329.3 78.8

24 King, Gaby 4990 332.7 83.3

25 Berkmann, Gerda 5342 356.1 83.9

26 Bornschlegel, Hans 5141 342.7 84.8

27 Holzer, Annemarie 5020 334.7 88.0

28 Enderle, Sebastian 5511 367.4 88.4

29 Dodel, Werner LP 5188 345.9 90.1

30 Herrmann, Gisela 5006 333.7 95.7

31 Mayer, Josef 5307 353.8 97.6

32 Dodel, Magnus 5139 342.6 98.4

33 Stahl, Marc LP 4849 323.3 103.7

34 Gegenbauer, Winfried 5340 356.0 118.0

35 Holzer, Kilian 4868 324.5 131.5

36 Berkmann, Hugo 4917 327.8 132.8

37 Kornfeld, Steffi 4967 331.1 133.1

38 Albrecht, Robin 4771 318.1 165.1

39 King, Christian LP 4548 303.2 183.2

40 Mayer, Peter 3683 245.5 200.7

41 Maier, Timo LP 4705 313.7 223.3

Ringsteigerung 2012 - 2013

Platz Name 2012 2013 Steigerung

1 Maier, Timo LP 2233 2444 211

2 Holzer, Kilian 2308 2507 199

3 Stahl, Marc LP 2405 2502 97

4 Hudez, Manuel 2594 2680 86

5 Brunner, Christian LP 2485 2564 79

6 King , Gaby 2509 2586 77

7 King Christian LP 2348 2401 53

8 Berkmann, Gerda 2680 2732 52

9 Gegenbauer, Winfried 2700 2740 40

10 Holzer, Annemarie 2549 2585 36

11 Dodel, Magnus 2612 2646 34

12 Herb, Otto 2587 2620 33

13 Kiechle, Alfred 2710 2741 31

14 Dodel, Werner LP 2642 2669 27

15 Jochum, Walter 2704 2729 25



Ringsteigerung 2012 - 2013

Platz Name 2012 2013 Steigerung

16 Herb, Anna 2540 2560 20

17 Birk, Robert LP 2691 2703 12

18 Bornschlegel, Hans 2634 2646 12

19 Herrmann, Gisela 2578 2582 4

20 Enderle, Alfred LP 2526 2526 0

21 Enderle, Alfred 2761 2758 -3

22 Vogler, Andreas 2884 2881 -3

23 Bisle, Ludwig 2829 2825 -4

24 Herz, Alexander 2853 2844 -9

25 Mayer, Josef 2753 2744 -9

26 Fleschutz, Alexander 2734 2724 -10

27 Herz, Martin 2699 2688 -11

28 Albrecht, Peter LP 2617 2605 -12

29 Albrecht, Robin 2494 2482 -12

30 Enderle, Kornel 2828 2816 -12

31 Röhrle, Robert 2828 2815 -13

32 Enderle, Sebastian 2820 2806 -14

33 Kistler, Josef 2763 2744 -19

34 King, Willi 2830 2807 -23

35 Berkmann, Hugo 2588 2560 -28

36 Dodel, Matthias 2836 2802 -34

37 Simmling, Hilde 2662 2617 -45

38 Dodel, Edith 2719 2669 -50



König 2013

Platz Name Teiler

1 Berkmann Gerda 5.1

2 Bisle Ludwig 6.7

3 Jochum Walter 7.0

4 Mayer Josef 8.8

5 Bisle Herbert 9.2

6 Dodel Magnus 9.3

7 Kiechle Alfred 9.4

8 Fleschutz Thomas 10.5

9 Herrmann Gisela 12.0

10 Fleschutz Alexander 13.0

11 Enderle Kornel 13.3

12 Herb Anna 13.7

13 King Willi 14.5

14 Kistler Josef 15.0

15 Gegenbauer Winfried 16.3

16 Herz Alexander 16.9

17 Herb Otto 17.8

18 Enderle Alfred 18.2

19 Simmling Hilde 18.9

20 Vogler Andreas 20.9

21 Dodel Werner 21.6

22 Herz Martin 22.2

23 Mason Jessica 22.5

24 Albrecht Robin 23.4

25 Jochum Walter 23.6

26 Bornschlegel Hans 24.1

27 King Gaby 25.9

28 Röhrle Robert 26.4

29 Enderle Sebastian 28.4

30 Berkmann Hugo 31.1

31 Dodel Edith 31.8

32 Dodle Matthias 31.7

33 Holzer Kilian 32.9

34 Kornfeld Steffi 34.6

35 Holzer Annemarie 39.7



Jugendkönig 2013

Platz Name Teiler

1 Hudez Manuel 23.7

2 Herrmann Karolina 28.6

3 Herrmann Lukas 35.4

LUPI-König 2013

Platz Name Blattl

1 Dodel Werner 12.1

2 King Christian 18.1

3 Enderle Alfred 22.9

4 Enderle Sebastian 23.0

5 Albrecht Peter 47.1

6 Maier Timo 51.2

7 Stahk Marc 58.3

8 Pfattischer Andre 64.1



Walter-Jochum-Pokal 2013

Platz Name 1.Blattl 2. Blattl 3. Blattl Summe

1 Bisle Ludwig 6.7 7.4 15.4 29.5

2 Kiechle Alfred 9.4 10.9 14.4 34.7

3 Bisle Herbert 9.2 12.4 18.0 39.6

4 Enderle Kornel 13.3 13.9 19.2 46.4

5 Dodel Werner LP 12.1 14.5 22.5 49.1

6 Berkmann Gerda 5.1 22.2 25.0 52.3

7 Dodel Magnus 9.3 20.3 23.4 53.0

8 Herrmann Gisela 12.0 17.4 24.4 53.8

9 Gegenbauer Winfried 15.0 16.3 22.7 54.0

10 Jochum Walter 7.0 23.6 28.9 59.5

11 Herz Alexander 16.9 19.4 23.2 59.5

12 Simmling Hilde 18.9 21.2 22.6 62.7

13 Herb Otto 17.8 22.3 22.8 62.9

14 Herb Anna 13.7 19.6 29.8 63.1

15 Mayer Josef 8.8 25.8 29.2 63.8

16 Fleschutz Alexander 13.0 20.6 30.5 64.1

17 Fleschutz Thomas 10.5 29.3 32.1 71.9

18 Vogler Andreas 20.9 21.0 31.9 73.8

19 Enderle Alfred 18.2 26.5 29.9 74.6

20 Mason Jessica 22.5 25.0 31.7 79.2

21 Hudez Manuel 23.7 27.5 32.0 83.2

22 Röhrle Robert 26.4 28.8 28.0 83.2

23 Enderle Alfred LP 22.9 26.8 37.2 86.9

24 Enderle Sebastian 28.4 29.9 31.0 89.3

25 King Willi 14.5 38.7 40.2 93.4
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